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ПРИЛОЖЕНИЕ

	к распоряжению Главы
городского округа
"Город Архангельск"
от 19 сентября 2025 г. № 4500р




Отдельные части проекта планировки района Исакогорки 
муниципального образования "Город Архангельск", 
признаваемые не подлежащими применению в координатах

	Номер межевого знака
	Координаты

	
	X
	Y

	1
	639681,15
	2524497,48

	2
	639680,64
	2524511,89

	3
	639680,48
	2524517,36

	4
	639679,67
	2524537,29

	5
	639658,99
	2524535,89

	6
	639660,44
	2524496,47

	1
	639681,15
	2524497,48
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